

Tømrerfirmaet Thorkil Brouer A/S

**Martin Hansens Vej 5
8400 Ebeltoft**

CVR-nr. 26 25 42 05

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. marts 2026

Lennart Brouer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Thorkil Brouer A/S Martin Hansens Vej 5 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 26254205 Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 Hjemsted: Syddjurs
Bestyrelse	Thorkil Brouer, formand Dorthe Johnsen Brouer Lennart Brouer
Direktion	Lennart Brouer, direktør
Revisor	Kjeldsen Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab CVR-nr.: 46115422 Jernbanegade 25 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør- og tømrervirksomhed, handel og anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 681.892, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 777.869.

Årets resultat er stærkt utilfredsstillende og ledelsen arbejder på at skabe sammenhæng mellem indtægter og omkostninger og har i den forbindelse foretaget nødvendige tilpasninger

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		5.049.309	4.428.070
Personaleomkostninger	1	-5.657.548	-4.836.351
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-608.239	-408.281
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-208.589	-151.495
Andre driftsomkostninger		-78.909	0
Resultat før finansielle poster		-895.737	-559.776
Finansielle indtægter	2	33.227	8.453
Finansielle omkostninger		-10.244	-8.546
Resultat før skat		-872.754	-559.869
Skat af årets resultat		190.862	122.123
Årets resultat		-681.892	-437.746
Overført resultat		-681.892	-437.746
		-681.892	-437.746

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		598.695	483.528
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.886	60.776
Indretning af lejede lokaler		54.039	69.480
Materielle anlægsaktiver		<u>684.620</u>	<u>613.784</u>
Deposita		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>804.620</u>	<u>733.784</u>
Råvarer og hjælpematerialer		376.989	400.819
Varebeholdninger		<u>376.989</u>	<u>400.819</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		743.123	602.803
Igangværende arbejder for fremmed regning		181.221	1.181.297
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.294	2.437
Udskudt skatteaktiv		250.885	60.023
Periodeafgrænsningsposter		52.887	111.274
Tilgodehavender		<u>1.340.410</u>	<u>1.957.834</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.717.399</u>	<u>2.358.653</u>
Aktiver i alt		<u>2.522.019</u>	<u>3.092.437</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>277.869</u>	<u>959.761</u>
Egenkapital		<u>777.869</u>	<u>1.459.761</u>
Banker		300.538	187.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		499.075	686.259
Anden gæld		<u>944.537</u>	<u>759.358</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.744.150</u>	<u>1.632.676</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.744.150</u>	<u>1.632.676</u>
Passiver i alt		<u><u>2.522.019</u></u>	<u><u>3.092.437</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	959.761	1.459.761
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-681.892</u>	<u>-681.892</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>500.000</u>	<u>277.869</u>	<u>777.869</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.842.603	4.170.019
Pensioner	477.793	407.499
Andre omkostninger til social sikring	200.805	180.484
Andre personaleomkostninger	<u>136.347</u>	<u>78.349</u>
	<u>5.657.548</u>	<u>4.836.351</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>8</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.857	8.453
Andre finansielle indtægter	<u>30.370</u>	<u>0</u>
	<u>33.227</u>	<u>8.453</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lennart Brouer Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2024 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb for ialt t.kr. 538